



Bu proje, Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

BASIN BLTENİ

Tarımsal faaliyetlerin su kaynakları zerindeki olumsuz etkilerinin azaltılması ve nlenmesi yolunda nemli bir adım

Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Tarım ve Orman Bakanlıđı Tarım Reformu Genel Mdrlđ tarafından yrtlen "**Nitrat Eylem Planları İzleme ve Raporlama Metodolojisinin Kurulması Yoluyla Suların Tarımsal Kirliliđe Karşı Korunması Projesi-NEPİZ**"ın aılış etkinliđi 24 Şubat 2022 tarihinde ilgili kamu kuruluşlarının ve sektörn nemli temsilcilerinin katılımıyla gerekleştirdi.

Etkinliđin aılış blmnde; T.C. evre, Şehircilik ve İklim Deđişikliđi Bakanlıđı AB ve Dıř İlişkiler Genel Mdrlđ, AB Yatırımları Daire Bařkanı- IPA Direktr Dr. İsmail Raci BAYER, Polonya Ankara Bykelliđi Maslahatgzarı Robert TRZECIAK, AB Trkiye Delegasyonu Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Blm Bařkanı Angel Gutierrez HIDALGO, Dıřıřleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliđi Bařkanı Bykeli Faruk KAYMAKCI, ve Trkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlıđı Bakan Yardımcısı Ayşe Ayşin IŞIKGECE yer aldı.

Trkiye'nin son yıllardaki ekonomik bymesi ve tarım sektörnn hızlı geliřimi yerst ve yer altı suları zerinde nemli baskıları da beraberinde getirmiřtir. Avrupa Birliđi, Trkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlıđının, dođal kaynaklar, evre ve tarımsal faaliyetler arasındaki dengeyi korumak ve su kaynakları zerindeki olumsuz etkilerini nlenmek ve azaltılmak iin yaptığı alıřmaları desteklenmektedir.

Proje kapsamında, Nitrat Eylem Planlarının izlenmesi iin uygun iftlik seim yntemini de ieren Nitrat Eylem Planı İzleme Metodolojisi oluřturularak bir izleme ve raporlama sistemi kurulacaktır. Metodoloji ve raporlama araları Nitrat Bilgi Sistemi-NİBİS'e entegre edilerek Nitrat Eylem Planlarının etkinliđinin izlenmesi ve raporlanması sađlanacaktır.

Ayrıca, Bakanlık merkez ve tařra personelinin Nitrat Eylem Planlarının izlenmesi ve raporlanması konusunda teknik kapasitelerinin geliřtirilmesi ve Eylem Planlarının iftiler ile paydařlar tarafından tanınması ve kabul edilmesi konusunda farkındalıđın artırılması hedeflenmektedir.



Bu proje, Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

AB politikalarının merkezinde yer alan Srdrlebilirlik çerçevesinde, tarım faaliyetlerinin çevresel, ekonomik ve sosyal olarak srdrlebilir olmasını ve tketiciler iin sađlıklı bir gıda kaynađı sađlaması amalamaktadır.

Toplam btesi 2.002.500 € olan projeye; toksinden arındırılmıř bir evre iin sıfır kirliliđin sađlanması, “iftlikten Sofraya” stratejisi ile adil, sađlıklı ve evre dostu gıda sistemi oluřturulması, Ekosistem ve biyoeřitliliđin korunması gibi AB Yeřil Mutabakatı hedefleri de desteklenmektedir.

Basın bilgi iin: 0532 281 43 83 no’lu telefondan Proje İletişim Uzmanı zlem İLHAN’a ulařabilirsiniz.



T.C. EVRE, ŐEHİRCİLİK VE
İKLİM DEĐİŐİKLİĐİ BAKANLIĐI



evre ve İktisadi Eylemler
Sektr Operasyonel Programı



T.C. TARIM VE
ORMAN BAKANLIĐI



NIRAS